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 Valtuustoaloite, esteetön kalastuspaikka Savonlinnan kaupunkialueelle (Laitaatsalmi) 

 

Savonlinnan kaupungissa asuvilta henkilöiltä on tullut ehdotuksia, että Savonlinnan kaupunki 
ottaisi ympäristönkäytössä huomioon myös liikuntarajoitteisten ihmisten mahdollisuudet 
esteettömään kalastamiseen. Savonlinnan alueella ei ole tällä hetkellä otettu huomioon 
esteettömyyttä vapaa-ajankalastuksessa ja koko Etelä-Savon alueellakin esteettömiä 
rantakalastamiseen soveltuvia paikkoja on vain muutamia, lähin paikka tällä hetkellä sijaitsee 
Mikkelissä. Kalastuspaikka(laituri) olisi yleisessä käytössä ja sen omistaisi Savonlinnan 
kaupunki. 

Esteettömän kalastuspaikan sijoittamisessa tulee huomioida monet eri seikat, kuten maa- ja 
vesialueiden käyttö- ja omistussuhteet, kalastuslupiin liittyvät asiat, kalastuspaikan läheisyyteen 
siirtymiset, autojen pysäköinnit ja muut asiaa mahdollistavat tekijät.  

Olen ehdottanut 23.8.2022 Savonlinnan kaupungin teknisen lautakunnan kokouksessa, että 
selvitettäisiin mahdollisuus tehdä esteetön kalastuspaikka Laitaatsalmeen. Alue tunnetaan mm. 
hyvänä heittokalastukseen ja jigaukseen soveltuvana kalastuspaikkana. Alueella tavoiteltuna 
saaliskalana on etenkin kuha, joka luontaisesti lisääntyvänä lajina kalakannan uusiutumiskyvyn 
ja elinvoimaisuuden säilymisen suhteen kestää kalastamista. Muut luontaiset lajit alueella ovat 
kansalliskalamme ahven sekä hauki, joiden elinvoimaisuus on myös hyvällä tasolla. Lohikaloja, 
järvitaimenta ja järvilohta alueella myös esiintyy, mutta näiden lajien kalastussääntely on 
Saimaalla melko voimakasta ja lajit ovat alueella harvalukuisempia.  

Esteetön rantakalastuspaikka vaatii myös varustusta, johon kuuluu laituri tai lautta, johon on 
pääsy pyörätuolilla. Lisäksi laiturille johtava siirtymisväylä tulee olla esteettömyyden huomioiva. 

Matkailun näkökulmasta katsottuna mm. maa- ja metsätalousministeriö on asettanut työryhmän, 
jonka tehtävänä on laatia kalastusmatkailun kehittämisohjelma. Laadittavan kehittämisohjelman 
tavoitteena on kotimaisen kalastusmatkailun edistäminen ja kalastuspalveluita tuottavien 
yritysten kilpailukyvyn, kasvun ja toimintaedellytysten parantaminen. Tavoitteena on myös 
kalastusmatkailupalveluiden tunnettavuuden lisääminen sekä kalakantojen ja 
kalastusmahdollisuuksien hyödyntäminen aikaisempaa enemmän matkailutoiminnassa. 
Kehittämisohjelman uudistaminen sisältyy pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelmaan. 
Edellinen kalastusmatkailun kehittämisen valtakunnallinen toimenpideohjelma oli voimassa 
vuosina 2008–2013. 

Esteetön kalastuspaikka Savonlinnassa tukee erinomaisesti myös matkailuun liittyviä 
näkökulmia. 
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